
UCHWAŁA NR XLIV/304/2024 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości  gruntowych stanowiących własność 
Gminy Dzierzkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn.zm.) Rada Gminy Dzierzkowice  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych  stanowiących własność Gminy 
Dzierzkowice, położonych w obrębie  Dzierzkowice – Wola, gmina Dzierzkowice,  w ewidencji gruntów 
oznaczonych numerem ewidencyjnym 1046 o powierzchni 0,42 ha oraz                                                                                                                                           
numerem ewidencyjnym 1465/2   o powierzchni 0,19 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kraśniku                        
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LU1K/00036209/6, dotychczasowemu 
dzierżawcy na  okres 3 lat. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA13BD8-2A7E-4D9F-8052-BFB0ECFD692C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/304/2024 RADY GMINY DZIERZKOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-27T13:55:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




